
LIGNE ZOU 4201 : BRIGNOLES - LE LUC - DRAGUIGNAN

Ligne 4201 4201 4201 4201 4201 4201 4201 4201

Périodes EHS EHS EHS EHS EHS EHS EHS EHS

Jours
LMMeJV

Sa

LMMeJV

SaDF

LMMeJV

Sa

LMMeJV

Sa

LMMeJV

Sa

LMMeJV

Sa

LMMeJV

SaDF

LMMeJV

Sa

VIDAUBAN - Les Blais 07:42 09:27 10:37 12:52 14:32 16:32 17:32 19:32

VIDAUBAN - Jas de la Barre 07:42 09:27 10:37 12:52 14:32 16:32 17:32 19:32

VIDAUBAN - Le Plan 07:43 09:28 10:38 12:53 14:33 16:33 17:33 19:33

VIDAUBAN - Centre d'Activité 07:44 09:29 10:39 12:54 14:34 16:34 17:34 19:34

VIDAUBAN - Place Clémenceau 07:45 09:30 10:40 12:55 14:35 16:35 17:35 19:35

VIDAUBAN - St Georges 07:46 09:31 10:41 12:56 14:36 16:36 17:36 19:36

LES ARCS - 4 Chemins 07:54 09:39 10:49 12:59 14:44 16:44 17:44 19:44

LES ARCS - Gare SNCF 07:55 09:40 10:50 13:00 14:45 16:45 17:45 19:45

TRANS EN PROVENCE - Les Croisières 07:57 09:42 10:52 13:02 14:47 16:47 17:47 19:47

TRANS EN PROVENCE - Saint Bernard 07:58 09:43 10:53 13:03 14:48 16:48 17:48 19:48

TRANS EN PROVENCE - La Gare 07:59 09:44 10:54 13:04 14:49 16:49 17:49 19:49

TRANS EN PROVENCE - Bir Hakeim 08:05 09:50 11:00 13:10 14:55 16:55 17:55 19:55

DRAGUIGNAN - La Foux 08:07 09:52 11:02 13:12 14:57 16:57 17:57 19:57

DRAGUIGNAN - Les Danseurs 08:08 09:53 11:03 13:13 14:58 16:58 17:58 19:58

DRAGUIGNAN - Pissadou des Anes 08:09 09:54 11:04 13:14 14:59 16:59 17:59 19:59

DRAGUIGNAN - Louise Michel 08:10 09:55 11:05 13:15 15:00 17:00 18:00 20:00

DRAGUIGNAN - Gare Routière 08:15 10:00 11:10 13:20 15:05 17:05 18:05 20:05

LIGNE ZOU 4201 : DRAGUIGNAN - LE LUC - BRIGNOLES

Ligne 4201 4201 4201 4201 4201 4201 4201 4201 4201 4201

Périodes EHS EH S EHS EHS EHS EHS EHS EHS EHS

Jours
LMMeJV

Sa

LMMeJV

Sa

LMMeJV

Sa

LMMeJV

Sa

LMMeJV

Sa

LMMeJV

SaDF

LMMeJV

Sa

LMMeJV

Sa

LMMeJV

Sa

LMMeJV

SaDF

DRAGUIGNAN - Gare Routière 06:00 06:35 06:35 07:10 08:45 10:05 12:05 13:35 17:15 18:10

DRAGUIGNAN - Louise Michel 06:01 06:36 06:36 07:11 08:46 10:06 12:06 13:36 17:21 18:11

DRAGUIGNAN - Pissadou des Anes 06:02 06:37 06:37 07:12 08:47 10:07 12:07 13:37 17:22 18:12

DRAGUIGNAN - Les Danseurs 06:03 06:38 06:38 07:13 08:48 10:08 12:08 13:38 17:23 18:13

DRAGUIGNAN - La Foux 06:04 06:39 06:39 07:14 08:49 10:09 12:09 13:39 17:24 18:14

TRANS EN PROVENCE - Bir Hakeim 06:05 06:40 06:40 07:15 08:50 10:10 12:10 13:40 17:25 18:20

TRANS EN PROVENCE - La Gare 06:06 06:41 06:41 07:16 08:51 10:11 12:11 13:41 17:26 18:21

TRANS EN PROVENCE - Saint Bernard 06:07 06:42 06:42 07:17 08:52 10:12 12:12 13:42 17:27 18:22

TRANS EN PROVENCE - Les Croisières 06:08 06:43 06:43 07:18 08:53 10:13 12:13 13:43 17:28 18:23

LES ARCS - Lycée Agricole 17:30

LES ARCS - Gare SNCF 06:10 06:50 06:50 07:25 09:00 10:20 12:20 13:50 17:35 18:30

LES ARCS - 4 Chemins 06:11 06:51 06:51 07:26 09:01 10:21 12:21 13:51 17:36 18:31

VIDAUBAN - St Georges 06:14 06:59 06:59 07:34 09:09 10:29 12:29 13:59 17:44 18:39

VIDAUBAN - Place Clémenceau 06:15 07:00 07:00 07:35 09:10 10:30 12:30 14:00 17:45 18:40

VIDAUBAN - Centre d'Activité 06:16 07:01 07:01 07:36 09:11 10:31 12:31 14:01 17:46 18:41

VIDAUBAN - Le Plan 06:17 07:02 07:02 07:37 09:12 10:32 12:32 14:02 17:47 18:42

VIDAUBAN - Jas de la Barre 06:18 07:03 07:03 07:38 09:13 10:33 12:33 14:03 17:48 18:43

VIDAUBAN - Les Blais 06:18 07:03 07:03 07:38 09:13 10:33 12:33 14:03 17:48 18:43


